[image: image1.jpg]

	ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	26.05.2020

	№
	3/51

	г. Зуевка

О внесении изменений в решение
Зуевской районной Думы от 24.12.2019 № 1/46
На основании статьи 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Зуевской районной Думы от 24.12.2019 № 1/46 «О бюджете муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения:

в подпункте 1 цифры «765 501,75» заменить цифрами «768 673,69»;

в подпункте 2 цифры «771 218,11» заменить цифрами «775 496,51»;
в подпункте 3 цифры «5 716,36» заменить цифрами «6 822,82».

1.2. В абзаце втором подпункта 6 пункта 7 решения цифры «53,95» заменить цифрами «84,46».

1.3. В  абзаце втором подпункта 1 пункта 18 решения цифры  «3 857,00» заменить цифрами « 7 546,40».
1.4. Дополнить решение пунктом 23-1 следующего содержания:

«23-1. По решению администрации района в ходе исполнения районного бюджета в 2020 году в сводную бюджетную роспись районного бюджета могут быть внесены изменения без внесения изменений в настоящее решение, в случаях, установленных Федеральным законом от 01.04.2020 № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году».».

1.5. Приложение № 2 к решению «Перечень главных администраторов доходов районного бюджета и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов районного бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.6. Приложение № 5 к решению «Объемы поступления налоговых и неналоговых доходов общей суммой, объем безвозмездных поступлений по подстатьям классификации доходов бюджетов, прогнозируемые на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
1.7. Приложение № 7 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3.

1.8. Приложение № 9 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Зуевского района Кировской области и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 4.

1.9. Приложение № 11 к решению «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 5.

1.10. Приложение № 15 к решению «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 6.
1.11. Приложение № 17 к решению «Программа муниципальных внутренних заимствований Зуевского района на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 7.
1.12. Приложение № 26 к решению «Распределение иных межбюджетных трансфертов на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 8.
2. Контроль за выполнением решения возлагается на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансам.
3.
Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Зуевской

районной Думы

                    Л.Н. Ищук
Глава Зуевского района

          А.Н. Кощеев